
č. Místo konání Den Termín Čas Hod Lektor Téma

1.
Louny So 23.3.2024 14-17 3 Zdenka Kobelčuková, DiS. Buďme příkladem, aneb bezpečnost dětí v silničním provozu

2.
Louny So 25.5.2024 9-12/13-16 6 Mgr. Michal Sirka, DiS.

3.
Louny So 14.9.2024 9-12/13-16 6 PhDr. Sava Arabadžiev

4.
Louny So 16.11.2024 14-17 3 Mgr. Martin Jan Šverma

1.
Žatec St 28.2.2024 9-12 3 Mgr. Martin Jan Šverma Motivace dětí, aneb jak na ně, když se jim nic nechce 

2.
Žatec St 17.4.2024 9-12 3 Ing. Eva Tamara Talomi, PhD.

3.
Žatec So 18.5.2024 9-12/13-16 6 Bc. Jitka Tůmová Šatavová

4.
Žatec So 7.9.2024 9-12/13-16 6 Mgr. Michal Sirka, DiS. Zrcadlo - jak nás dětí vidí, schopnost sebereflexe

5.
Žatec St 16.10.2024 9-12 3 Ing. Eva Tamara Talomi, PhD.

6.
Žatec St 20.11.2024 9-12 3 Bc. Pavel Kalpakcis

1.
Podbořany So 16.3.2024 14-17 3 Mgr. Martin Jan Šverma

2.
Podbořany So 8.6.2024 9-12/13-16 6 Mgr. Michal Sirka, DiS.

3.
Podbořany So 21.9.2024 9-12/13-16 6 PhDr. Sava Arabadžiev Jak naložit s emocemi, které ve mně dítě vzbuzuje

4.
Podbořany So 9.11.2024 14-17 3 Mgr. Roman Mézl

1.
Lovosice So 24.2.2024 9-12/13-16 6 Bc. Pavel Kalpakcis

2.
Lovosice So 11.5.2024 9-12/13-16 6 Mgr. Martin Jan Šverma

3.
Lovosice So 5.10.2024 9-12/13-16 6 Mgr. Michal Sirka, DiS. Zrcadlo - jak nás dětí vidí, schopnost sebereflexe 

1.
Varnsdorf So 13.04.2024 9-12/13-16 6 Mgr. Michal Sirka, DiS.

2.
Varnsdorf So 15.06.2024 9-12/13-16 6 Bc. Pavel Kalpakcis

3.
Varnsdorf So 12.10.2024 9-12/13-16 6 Bc. Jitka Tůmová Šatavová

4.
Varnsdorf So 7.12.2024 9-12/13-16 6 Mgr. Martin Jan Šverma

1.
Online čt 18.1.2024 15-18 3 Bc. Pavel Kalpakcis

2.
Online čt 12.12.2024 15-18 3 Bc. Jitka Tůmová Šatavová

VZDĚLÁVÁNÍ NRUK 2024 (více na www.nruk.cz – změny vyhrazeny)

Hledání zdrojů pro posílení pěstounů, jakožto pilířů náhradní 
rodiny při výchově dětí

Vychovávám dítě svého dítěte, mezigenerační rozdíl a úskalí 
příbuzenské pěstounské péče

Domov, jako startovní čára na cestě životem dítěte v 
pěstounské péči

Jak připravit sebe a dítě na jeho přechod do trvalé péče nebo 
návrat do původní rodiny (PPPD)

Bezpečný kontakt dítěte v pěstounské péči s jeho původní 
rodinou a jak na komunikaci o rodině bez odsuzování

Očekávání vs. realita – jak předcházet syndromu vyhoření z 
prožitých těžkostí při péči o dítě v PPPD

Jak vést děti v pěstounské péči k samostatnosti a 
zodpovědnosti

Nastavování hranic při výchově dětí v pěstounské péči 
jakožto prevence patologických jevů

Jak rozvíjet finanční gramotnost u dětí v pěstounské péči, 
aneb naučme děti zacházet s penězi

Nenaplněné potřeby dítěte v pěstounské péči a cesty, jak je 
naplňovat

Jak odblokovat stereotypy ve výchově dětí, aneb snažme se 
být otevřeni ke změnám

Jak pomoci dětem pochopit a zpracovat negativní emoce – 
žárlivost, hněv, strach

Jak rozvíjet finanční gramotnost u dětí v pěstounské péči, 
aneb naučme děti zacházet s penězi 

Důležitost budování vztahu před zaměřováním se na 
problémy s výchovou dětí v pěstounské péči

Jak trauma z dětství ovlivňuje utváření vztahů a zdraví v 
dospělosti, práce s traumatem

Jak při pěstounské péči najít soulad mezi rodinným, 
pracovním a osobním životem

Dítě v pěstounské péči a jeho proces hledání místa v životě 
(rodina, škola, kamarádi)

Práva, potřeby a zájmy dětí vyrůstajících v náhradní rodinné 
péči


	List1

